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PYTANIA WYKONAWCOW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO W ZAKERSIE
POSTEPOWANIA ZNAK DARUW 240-107/18

Pytanie nr 1 dotyczy OPZ pkt 2 ppkt a):

,,do jakich formatow plikow majq by¢ przeksztatcane skanowane dokumenty i dla jakich
aplikacji majg by¢ dostgpne?”

Odpowiedz:
Nie zostato to okre$lone w minimalnych wymaganiach jednak standardem jest PDF.

Pytanie nr 2 dotyczy OPZ pkt 2 ppkt a):
,»czy ma by¢ dostepne przetwarzanie i dystrybucja dokumentow w oparciu o kody kreskowe
lub QR?”

Odpowiedz:
Nie zostato to okreslone w minimalnych wymaganiach w zwigzku z tym tej funkcjonalnosci
nie musi by¢ w zaoferowanym sprzgcie, a moze.

Pytanie nr 3 dotyczy OPZ pkt 2 ppkt a):
,, CZy oprogramowanie ma mie¢ dostep do ksigzki adresowej poprzez LDAP/AD?”

Odpowiedz:
Nie zostalo to okre$lone w minimalnych wymaganiach w zwigzku z tym tej funkcjonalnos$ci
nie musi by¢ w zaoferowanym sprzgcie, a moze.

Pytanie nr 4 dotyczy OPZ pkt 2 ppkt a):
,, czy konieczne jest szyfrowanie danych pomigdzy klientami i serwerami? ”

Odpowiedz:
Nie zostato to okre$lone w minimalnych wymaganiach w zwigzku z tym tej funkcjonalnosci
nie musi by¢ w zaoferowanym sprzecie, a moze.

Pytanie nr 5 dotyczy OPZ pkt 2 ppkt a):
,,jaki jest minimalny okres licencjonowania oprogramowania?”

Odpowiedz:

Jesli chodzi o oprogramowanie do OCR to jest okreslone w minimalnych wymaganiach ze
wykonawca dostarczy dedykowane oprogramowanie z licencja, nie zostato okreslone na jaki
czas ma by¢ ta licencja.
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Pytanie nr 6 dotyczy OPZ pkt 2 ppkt a):
» czy zamawiajgcy dopusci do postgpowania urzgdzenie z tonerami startowymi: CMY na 5
000 stron”

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takich urzgdzen.

Pytanie nr 1 dotyczy OPZ pkt 2 ppkt b)
,» czy zamawiajqgcy dopusci do postgpowania urzqdzenie o rozdzielczosSci optycznej
skanowania 600x600 dpi”

Odpowiedz:
Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza takich urzadzen.

Pytanie ogolne:

,» Zamawiajqgcy nie okreslit w OPZ jaki format papieru ma by¢ dostepny w oferowanych
urzqdzeniach.” ;

Odpowiedz:
Format A4
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